
13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji? Co obchoduji? Co jsem obchodoval?

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016

Co obchoduji?

Co jsem obchodoval?



Co se sleduji?

Trh v dlouhodobějším UP trendu si v prvním kvartále roku prošel hlubší korekcí a nyní se opět dostává z technického hlediska do formy. Aktuálně etablován střednědobý trend průrazem předchozího High. Rád bych jej zobchodoval na korekci, která nyní probíhá. Trh se nachází u logické úrovně na ceně 83, která je podpořena průměrnou cenou (MA50).
Na co čekám: pokles a odraz od logické úrovně na ceně 83

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Tento trh opět začíná trendovat, trend etablován průrazem logické úrovně na ceně 120. Další logická úroveň na ceně 110 by mohla určit tendence pohybu trhu. Rád bych zobchodoval korekci ve střednědobém trendu, tato korekce by se mohla odehrát mezi logickými úrovněmi mezi cenami 120 a 110. Platné ukončení korekce by mi signalizoval průraz logické úrovně na ceně 120.
Na co čekám: platný odraz od oblasti logických úrovní na cenách 120 a 110

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Trh po odrazu od průměrné ceny (MA50) v květnu a po vytvoření ukázkové zahuštěné oblasti na úrovni silné logické úrovně na ceně 78, prorazil právě tuto logickou úroveň, a tím etabloval dlouhodobý trend. Rád bych zobchodoval na probíhající korekci odraz od této logické úrovně z druhé strany.
Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně na ceně 78

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor tohoto obchodu na mém Youtube kanále

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor tohoto obchodu naleznete ZDE

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor tohoto obchodu naleznete ZDE

13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



13. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016


